[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Одиннадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

город Глазов

О ПЕРЕДАЧЕ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ  ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
Принято Советом депутатов муниципального образования

«Глазовский район» 31 августа 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования «Глазовский район» в Федеральную собственность объект недвижимости: нежилое помещение площадью 66,9 кв. м., расположенное по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Парзи, ул. Новая, д.9, кадастровый номер 18:05:090001:799, балансовой стоимостью 1 337 749 (один миллион триста тридцать семь тысяч семьсот сорок девять) рублей 43 копейки.
2. Определить  Администрацию муниципального образования «Глазовский район» уполномоченным органом местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район» по совершению юридических действий, связанных с подписанием передаточного акта имущества, указанного в п. 1 настоящего  решения, передаваемого из собственности муниципального образования «Глазовский район» в Федеральную собственность.
Заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального образования

«Глазовский район»

                    Р.А.Тютин

город Глазов

31 августа 2017 года

№ 108